
 

•  Displej 1.83” IPS, 240×284 px 

•  Stupeň krytí IP67 

•  Baterie 240 mAh 

•  Výdrž na jedno nabití: 5-7 dní 

•  Rozměry: 44 x 36.8 x 10.4 mm 

Chytré hodinky myPhone Watch CL 

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

 

myPhone Watch CL jsou nepostradatelným 

společníkem pro každou příležitost. Hodinky 

zajistí průběžné sledování vašeho zdraví a 

sledování vaší aktivity a pokroků ve cvičení. 

Velký a přehledný 1,83" dotykový displej 

zajistí pohodlné používání všech funkcí a 

přístup k upozorněním, jako jsou telefonní 

hovory, textové zprávy a e-maily. Odolnost a 

vodotěsnost zařízení potvrzuje certifikace 

IP67. 

Díky monitoru srdečního tepu, pulznímu 

oxymetru a monitoru spánku získáte cenné 

informace, které vám pomohou ještě lépe 

pečovat o své zdraví. Krokoměr a počítadlo 

kalorií vám zase usnadní zaznamenávání a 

sledování vaší aktivity.  

Hodinky myPhone Watch CL vám umožní 

přístup k různým sportovním režimům pro 

záznam vaší aktivity a pokroků ve vašich 

oblíbených sportech. 

Chytré hodinky jsou napájeny baterií s 

kapacitou 240 mAh, která v pohotovostním 

režimu vydrží přibližně pět až sedm dní 

provozu. 

Stupeň krytí IP67 zaručuje, že vás během 

náročného dne nevykolejí, když si hodinky 

omylem namočíte, např. při mytí rukou. 

OBSAH BAL ENÍ  

Chyt ré  hod inky  

USB  kabe l  

Už i va te l ská  p ř í ru čka  

 

UVED ENÍ  N A T RH  

únor  2 024  

 

ORIENT AČNÍ  M OC  
( v  d o b ě  u v e d e n í  n a  t r h )  

690 Kč  s  DPH  



 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY  
Displej (úhlopříčka): 1.83” IPS 

Rozlišení displeje: 240×284 px 

Stupeň krytí: IP67 

Baterie: 240 mAh 

Výdrž na jedno nabití: 5-7 dní v pohotovostním režimu 

Konektivita: Bluetooth 5.0 

Rozměry: 44 x 36.8 x 10.4 mm 

Váha: 35 g 

Kompatibilita: iOS 9.0 a vyšší, Android 5.0 a vyšší 

EAN:  5902983622451 
 

U Panasonicu 376, 53006 Pardubice – Staré Čívice, ČR 

Tel.: 466 734 113, Fax: 466 734 119 

E-mail: cpa@cpa.cz, Internet: www.cpa.cz 

 

OBSAH BAL ENÍ  

Chyt ré  hod inky  

USB  kabe l  

Už i va te l ská  p ř í ru čka  

 

UVED ENÍ  N A T RH  

únor  2 024  

 

ORIENT AČNÍ  M OC  
( v  d o b ě  u v e d e n í  n a  t r h )  

690 Kč  s  DPH  

 

Chytré hodinky myPhone Watch CL 
 


